
 

 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Burtnieku novada Vecates pagastā  

 

19.12.2012.          Nr.18 

 

Sēde sasaukta   plkst.  10:00 

Sēdi atklāj   plkst.  10:00  

 

Sēdes vadītājs  Kārlis Greiškalns  Domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē  Rasma Matjuškova  Lietvedības nodaļas vadītāja 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

Informatīvajā daļā piedalās: 

1. ZS “Paukšēni”- Inese Ozola 

2. SIA “Saradam” – Vilnis Ķimenis 

3. Vecates pagasta kultūras darba organizators - Igors Korņējevs 

4. Vecates pagasta sociālā darbiniece - Vija Ozola 

5. Vecates pagasta feldšere-ārsta palīgs -  Ludmila Škoba 

6. Vecates pagasta pārvaldes vadītāja - Maija Kozlovska 

 

Domes sēdes lēmumu projekti 

1. Par deputāta mandāta apstiprināšanu - K.Greiškalns 

2. Par domes pastāvīgo komiteju sastāvu - K.Greiškalns 

3. Par vēlēšanu komisijas sastāvu  - P.Rava 

4. Brīvā tīklu limita (500 m) izmantošana - R. Indrāns 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90009114148, Jāņa Vintēna iela 7, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, LV-4206 

 Tālrunis 64226643, fakss 64226332,  e-pasts: info@burtniekunovads.lv, www.burtniekunovads.lv 



2 

 

5. Par vaislas līdaku nozveju Burtnieku ezerā - R.Indrāns 

6. Par piedalīšanos projektu atklātajā konkursā – M.Ērglis 

7. Par ūdensapgādes un kanalizācijas komunālo pakalpojumu Valmiermuižas ciemā 

iespējamo tarifa samazinājumu – E.Straume 

8. Par bezmaksas ēdināšanas nodrošināšanu -   I.Gaumane 

9. Par bezmaksas ēdināšanas nodrošināšanu -   I.Gaumane 

10. Par pašvaldības izglītojamo apbalvošanu - I.Gaumane 

11. Par kultūras un sporta pasākumu plāna 2013. gadam apstiprināšanu – I.Korņējevs 

12. Par finansiālo atbalstu biedrībai L.A.M.A. - I. Korņējevs 

13. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā – S.Fiļčaka 

14. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā - S.Fiļčaka  

15. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā - S.Fiļčaka  

16. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā - S.Fiļčaka 

17. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā - S.Fiļčaka 

18. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā - S.Fiļčaka  

19. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā - S.Fiļčaka 

20. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā - S.Fiļčaka 

21. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā - S.Fiļčaka 

22. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā - S.Fiļčaka 

23. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā – S.Fiļčaka  

24. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā - S.Fiļčaka 

25. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā - S.Fiļčaka  

26. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā - S.Fiļčaka  

27. Par detālplānojuma „No Sapnīšiem līdz Mellenājiem” apstiprināšanu un saistošo 

noteikumu Nr. 19/2012. „Detāplānojums „No Sapnīšiem līdz Mellenājiem” grafiskā daļa, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu – R.Liepiņa  

28. Par zemes ierīcības projekta „Ciedras” Ēveles pagastā, Burtnieku novadā apstiprināšanu - 

K. Sedvalds 

29. Par Burtnieku novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Bērži” neapbūvētās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9648 003 0047 daļas iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību 

izsoli -  K.Sedvalds 

30. Par nekustamā īpašuma Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, atsavināšanu - K.Sedvalds 



3 

 

31. Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības -  K.Sedvalds 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Veckairi”, Burtnieku pagastā, 

Burtnieku novadā - K.Sedvalds 

Papildus jautājumi 

33. Par valsts budžeta mērķdotācijām pašvaldību izglītības iestādēm 2012.gada decembrī - 

I.Gaumane 

34. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.17/2012 ,,Grozījumi Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 4/2010 Burtnieku novada pašvaldības 

nolikums” precizēšanu - N.Dubulte 

 

 

 

Sēdē piedalās: 

Deputāti 

1. Kārlis Sedvalds 

2. Gatis Cukmacis  

3. Dace Čilipāne  

4. Raimonds Indrāns 

5. Valērijs Pudenko 

6. Edvīns Straume 

7. Aivars Zūlis 

8. Vladimirs Skļarskis  

9. Igors Korņējevs  

10. Jānis Matisons (sēdē piedalās no plkst. 10:20) 

Pašvaldības administrācija 

1. Izpilddirektors      Māris Ērglis 

2. Izpilddirektora vietniece    Inese Gaumane 

3. Juridiskās nodaļas vadītāja    Nērika Dubulte 

4. Jurista palīgs      Pēteris Rava 

5. Finanšu nodaļas vadītāja-Galvenā grāmatvede Svetlana Fiļčaka 

6. Projektu vadītājs     Valdis Zariņš 

7. Sabiedrisko attiecību speciāliste   Ingrīda Kraukle 

8. Būvvaldes vadītāja     Rasma Liepiņa 

 

Pašvaldības iestāde 

 Sociālā dienesta vadītāja Aleksandra Ločmele  

Pagastu pārvaldes 

1. Vecates pagasta pārvaldniece    Maija Kozlovska 

2. Valmieras pagasta pārvaldniece   Māra Vītola 



4 

 

3. Ēveles pagasta pārvaldniece     Līga Ciguze 

4. Rencēnu pagasta pārvaldniece    Inese Sippo 

5. Matīšu pagasta pārvaldniece     Anita Grīnšteine 

6. Burtnieku novada adminstratīvā centra administratore Lita Ozerinska 

     

Nepiedalās 

1. Jānis Leitis  (Attaisnojošs iemesls) 

2.  Līga Stebere   (Attaisnojošs iemesls) 

3. Jānis Ķilpis   (Attaisnojošs iemesls) 

4. Gunārs Laizāns (Attaisnojošs iemesls) 

 

 

Domes priekšsēdētājs Kārlis Greiškalns  aicina balsot par  Burtnieku novada pašvaldības 

2012.gada 19.decembra domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

Deputāts Edvīns Straume izsaka priekšlikumu papildināt domes sēdes darba kārtību ar 

jautājumu par grozījumiem pašvaldības nolikuma 5.nodaļas 47.punktā par domes sēdes norises 

vietu,  ar nolūku aktualizēt jautājumu par kārtību kādā tiek virzīti, izskatīti un apstiprināti domes 

sēdes lēmumi. 

Kārlis Greiškalns iebilst Edvīna Straumes priekšlikumam. Domes priekšsēdētājs skaidro, 

ka pirmkārt, viņam stājoties amatā,  jautājums par domes sēžu norises vietām, tas ir izbraukuma 

sēdēm, ar deputātiem bija atrunāts un iebildumi netika izteikti. Otrkārt, šis jautājums nav 

sagatavots atbilstoši noteiktajai kārtībai, lai to iekļautu domes sēdes darba kārtībā. 

Deputāts Edvīns Straume  uztur spēkā savu priekšlikumu. 

Debatēs piedalās: R.Indrāns, N.Dubulte. 

Pamatojoties uz izteiktajiem atšķirīgajiem viedokļiem, domes priekšsēdētājs izvirza 

balsošanai divus priekšlikumus: 

1. Iekļaut 19.12.2012. domes sēdes darba kārtībā papildus jautājumu par Burtnieku 

novada pašvaldības nolikuma 47.punkta grozījumiem. 

2. Iekļaut jautājumu par Burtnieku novada pašvaldības nolikuma 47.punkta grozījumiem 

Burtnieku novada pašvaldības domes 2013.gada janvāra domes sēdes darba kārtībā. 

 

Domes priekšsēdētājs aicina balsot par 1. priekšlikumu: 

Pamatojoties uz balsojuma rezultātiem, atklāti balsojot ar 4 balsīm PAR (V.Skļarskis, 

R.Indrāns, V.Pudenko, E.Straume), PRET – 2 (K.Greiškalns, A.Zūlis) ATTURAS – 3 

(K.Sedvalds, I.Korņējevs, D.Čilipāne), domes priekšsēdētājs Kārlis Greiškalns paziņo  par 

jautājuma par Burtnieku novada pašvaldības nolikuma 47.punkta grozījumiem iekļaušanu 

2012.gada 19.decembra domes sēdes darba kārtībā. 

 



5 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Kārlis Greiškalns sāk kārtējo domes 

izbraukuma sēdi Vecates pagastā ar aicinājumu Vecates pagasta institūciju vadītājiem un 

darbiniekiem,  kā arī uzņēmējiem, informēt deputātus par paveiktajiem darbiem un iecerēm 

Vecates pagastā un Burtnieku novadā kopumā.   

 Zemnieku saimniecības “Paukšēni” īpašniece Inese Ozola sniedz vēsturisku ieskatu savas 

saimniecības attīstībā, kuras speciālizācija ir graudkopība. I.Ozola savas saimniecības attīstību 

un nākotnes plānus raksturo kā sarežģītus.  

 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Saradam” īpašnieks Vilnis Ķimenis iepzīstina ar  

savu uzņēmumu, kas darbojas palešu ražošanas jomā un nodarbina ap 16 darbiniekiem.  

Nestandarta izmēra ražotās paletes galvenokārt tiek eksportētas. V.Ķimenis sava uzņēmuma 

darbību  raksturo kā veiksmīgu.  

 Vecates pagasta kultūras darba organizators  Igors Korņējevs informē par Vecates 

pagasta pulciņu skaitu un sastāvu, tie ir dziedāšanas, dejošanas un teātra pulciņi. Ar nožēlu 

I.Korņējevs piemin Vecates pagastā organizētos pasākumus – balles, to apmeklējums no 

iedzīvotāju puses ir kūtrs.  

 Sporta jomā Vecates pagasts ir lieliskā attīstības formā. Ir izveidojušās un pastāv sporta 

tradīcijas volejbolā un riteņbraukšanā. 

 Vecates pagasta sociālā darbiniece Vija Ozola izsaka gandarījumu par padarīto darbu, 

pateicoties sadarbībai ar bāriņtiesu un pašvaldības policiju. Sociālais dienests sociālo 

pakalpojumu projekta ietvaros organizē biodejas un ārstnieciskās vingrošanas nodarbības. 

Vasaras nometnēs ģimenēm tiek dota iespēja iegūt dažādas prasmes, tās ir datorprasmes  un 

darba meklējumu prasmes. 

 Vecates pagasta feldšere-ārsta palīgs Ludmila Škoba pozitīvi novērtē savu darbu Vecates 

pagastā. Sadarbībā  ar pašvaldību tiek nodrošināta zāļu piegāde un ārsta apmeklējumi. 

 Vecates pagasta pārvaldes vadītāja  Maija Kozlovska noslēguma uzrunā izcili novērtē 

darba kolektīva kā komandas darbu. Kopīgi tiek risināti visdažādākie darba jautājumi. 

 Ar gandarījumu M.Kozlovska informē par nākošā gada iecerēm – tā būs ilgi gaidītā 

apgaismojuma izbūve pie daudzdzīvokļu mājām. 

 Informatīvās daļas noslēgumā domes priekšsēdētājs Kārlis Greiškalns novēl visiem 

veiksmīgu nākošo gadu. Uzrunas turpinājumā K.Greiškalns uzsver, ka  izbraukuma domes sēdes 

Burtnieku novada pagastos, nozīmē plašāka mēroga informācijas iegūšanu.      

 

 

1. Par deputāta mandāta apstiprināšanu 

K.Greiškalns 

Burtnieku novada pašvaldības dome 2012.gada 12.decembrī pieņēmusi lēmumu izbeigt 

Burtnieku novada pašvaldības domes deputātes Ineses Gaumanes pilnvaras pirms termiņa, 



6 

 

pamatojoties uz Ineses Gaumanes iesniegumu Burtnieku novada domei un Republikas pilsētas 

domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta trešo un ceturto daļu. 

2012.gada 14.decembrī Burtnieku novada vēlēšanu komisija sēdē konstatējusi, ka saskaņā ar 

2009.gada 06.jūnija pašvaldību vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas protokolu, no politiskās partijas 

„Tautas partija” saraksta, kā nākamais deputāta kandidāts ar lielāko vēlētāju balsu skaitu ir 

Aivars Pabriks. 

Saskaņā ar Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo 

daļu, ja ievēlētais domes deputāts miris, atteicies vai citu iemeslu dēļ zaudējis vai nolicis savu 

mandātu, viņa vietā stājas nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta, no kura bija ievēlēts 

iepriekšējais deputāts, vēlēšanu komisija 14.12.2012. sēdē pieņēmusi lēmumu Aivaru Pabriku 

uzaicināt pildīt deputāta pienākumus. Aivars Pabriks ar 2012.gada 14.decembra iesniegumu 

Burtnieku novada vēlēšanu komisijai atteicies ieņemt deputāta mandātu Burtnieku novada 

pašvaldības domē, līdz ar to vēlēšanu komisija pieņēmusi lēmumu uzaicināt nākamo kandidātu 

no tā paša kandidātu saraksta – Gati Cukmaci. 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Apstiprint Burtnieku novada pašvaldības domes deputāta Gata Cukmača mandātu. 

Gatis Cukmacis piekrīt pildīt deputāta pienākumus. 

 

2. Par domes pastāvīgo komiteju sastāvu 

K.Greiškalns 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, atklāti balsojot ar 

10 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS  - 1 (G.Cukmacis) Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Burtnieku novada domes deputātu Gati Cukmaci Finanšu komitejas, 

Veselības un sociālo lietu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

sastāvos. 

2. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nosūtīt šā 

lēmuma norakstu Gatim Cukmacim, Burtnieku novada pašvaldības Finanšu nodaļas 

algu un debitoru grāmatvedei Andai Līsmanei, Burtnieku novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciālistei Ingrīdai Krauklei. 

 

 



7 

 

3. Par vēlēšanu komisijas sastāvu 

P.Rava 

2012.gada 4.decembrī Burtnieku novada domē saņemts Burtnieku novada vēlēšanu 

komisijas locekles Aleksandras Ločmeles iesniegums ar lūgumu atbrīvot no vēlēšanu komisijas 

locekļa pienākumu pildīšanas. 

Pamatojoties uz Republikas pilsētu un novada vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 9.pantu, 11.panta pirmo daļu, ceturto daļu, saskaņā ar Burtnieku novada 

pašvaldības Tautsaimniecības un attīstības komitejas 12.12.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 

balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izbeigt vēlēšanu komisijas locekles Aleksandras Ločmeles darbību Burtnieku novada 

vēlēšanu komisijā. 

2. Izsludināt jaunu vēlēšanu komisijas kandidāta pieteikšanās termiņu līdz 2013.gada 

5.janvārim. 

3. Izlikt paziņojumu par kandidāta pieteikšanas termiņu Burtnieku novada vēlēšanu 

komisijā pie Burtnieku pagasta centra un pašvaldības pagasta pārvaldes ēkām. 

4. Atbildīgi par lēmuma 3.punkta izpildi Burtnieku pagasta administratore Lita Ozerinska 

pašvaldības pagastu pārvaldnieces Līga Ciguze, Inese Sippo, Māra Vītola, Anita 

Grīnšteine, Maija Kozlovska. 

5. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nosūtīt šā lēmuma 

norakstu Aleksandrai Ločmelei, Burtnieku novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam 

Pēterim Ravam, Burtnieku pagasta administratorei Lita Ozerinskai, pašvaldības 

pagastu pārvaldniecēm Līgai Ciguzei, Inesei Sippo, Mārai Vītolai, Anitai Grīnšteinei, 

Maijai Kozlovskai. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.pantu pirmo un otro daļu lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu – septītajā dienā pēc tā nodošanas 

pastā. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, adrese: 

Voldemāra Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

4. Brīvā tīklu limita (500 m) izmantošana 

R. Indrāns 

Burtnieku novada pašvaldības dome 2009. gada 23. decembra sēdē nolēma organizēt 

licencēto rūpniecisko zveju Burtnieku ezerā un nodalīt 500 m brīvo zvejas tīklu limitu 

Pašvaldībai licencētās zvejas organizēšanai.  



8 

 

Lai arī turpmāk nodrošinātu Burtnieku novada iedzīvotājiem iespēju izmantot Burtnieku 

ezera zivju resursus veicot licencēto rūpniecisko zveju, un, pamatojoties uz Ministru kabineta 

noteikumu Nr.359 „Licencētās rūpnieciskās zvejas kārtība” 3.2. un 4.2. punktu, saskaņā ar 

Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 12.12.2012. 

atzinumu,  atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

1. Nodalīt pašvaldībai zvejas tīklu limitu 500 m apjomā zvejai Burtnieku ezerā licencētās 

rūpnieciskās zvejas organizēšanai 2013. gadā.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Dabas resursu nodaļas 

vadītājs Raimonds Indrāns. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības Dabas resursu nodaļas vadītājam Raimondam 

Indrānam.  

 

5. Par vaislas līdaku nozveju Burtnieku ezerā 

R.Indrāns 

Deputāts E.Straume lūdz ierakstīt viņa teikto protokolā: 

Komitejā, kad skatījām šo jautājumu, mana attieksme bija kritiska. Es atturējos no 

balsojuma par šādu pasākumu tikai viena iemesla pēc, jo komitejas sēdē tas uzstādījums bija 

tāds, lai kontrolē valsts, paši nekontrolēsim, nekādus nosacījumus neizvirzīsim, noslēgsim 

vienošanos, jo mums ir jāatbalsta vietējie uzņēmēji. Es bez nosacījumiem tādam pasākumam 

nepiekritu. Bet šobrīd, redzot to, ka lēmuma projektā ir iekļauti nosacījumi, kuri būs saistoši arī 

jebkuram citam uzņmēmējam, kurš kandidēs uz šādu pasākumu arī turpmāk, tad es šo lēmuma 

projektu atbalstu. 

 

Izskatot ZS „Jaunmārkundas” reģ.Nr.LV44101029735, juridiskā adrese „Jaunmārkundas”, 

Matīšu pagasts, Burtnieku novads, īpašnieka I.P. 03.12.2012. iesniegumu par atļauju veikt 

vaislas līdaku nozveju Burtnieku ezerā (saņemts Burtnieku novada pašvaldības Matīšu pagasta 

pārvaldē 03.12.2012. un iereģistrēts ar Nr.3-13.2/1485) konstatēts: 

ZS „Jaunmārkundas”, 2013. gada pavasarī, vēlas veikt vaislas līdaku nozveju Burtnieku 

ezerā, ar mērķi - pavairot līdaku kāpurus ZS „Jaunmārkundas” inkubācijas cehā.  

Plānotais vaislas zivju nozvejas apjoms ir:  

līdaku tēvi – 120 gab.,  



9 

 

līdaku mātes – 60 gab., 

Vaislinieku slaukšana tiks veikta atpūtas bāzes „Saulītes” teritorijā Burtnieku ezera krastā. 

Līdaku vaislinieki pēc izslaukšanas tiks atlaisti atpakaļ ezerā.  

Vaislas zveju veiks izmantojot tīklu limitu 350 m ar tīkla acs izmēru 60-70 mm. 

Minētais apjoms paredzēts 1000000 gab. (viens miljons) līdaku kāpuru atražošanai. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 10. punktu un 11.punktu un atbilstoši ZS „Jaunmārkundas”, 

reģ.Nr.LV44101029735, īpašnieka I.P. 03.12.2012. iesniegumam, saskaņā ar Burtnieku novada 

pašvaldības Tautsaimniecības un attīstības komitejas 12.12.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 

balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Atļaut ZS „Jaunmārkundas” reģ.Nr.LV44101029735, Burtnieku novads, Matīšu pagasts, 

„Jaunmārkundas”, šā gada pavasarī veikt vaislas līdaku nozveju Burtnieku ezerā zivju 

resursu atjaunošanas nolūkos. 

2. Pirms plānoto darbību uzsākšanas ZS „Jaunmārkundas” saņemt atļauju Latvijas 

Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Dabas aizsardzības 

pārvaldē un Latvijas Republikas Zemkopības ministrijā.  

3. Informēt Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

Valsts vides dienesta Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldi un Burtnieku novada pašvaldības 

Dabas resursu nodaļu ne vēlāk kā 2(divas) stundas pirms katras tīkla pacelšanas un 

vaislas materiāla slaukšanas reizes. 

4. Noteikt samaksu par vaislinieku zvejas un vaislas materiāla slaukšanas uzraudzību LVL 

7,00 (septiņi lati) par katru izbraukuma reizi. 

5. Noteikt, ka Burtnieku ezerā jāielaiž 20% no pavairošanas procesā iegūtajiem līdaku 

kāpuriem. 

6. Juridiskās nodaļas vadītājai N.Dubultei sagatavot vienošanās līgumu ar ZS 

„Jaunmārkundas” par Burtnieku novada pašvaldības uzraudzības funkciju veikšanu un 

20% no pavairošanas procesā iegūtajiem līdaku kāpuriem ielaišanu ezerā. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, iesniedzot 

rakstveida pieteikumu Administratīvajā rajona tiesā Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4200, tel 64250500). 

 

6. Par piedalīšanos projektu atklātajā konkursā 

M.Ērglis 

Pamatojoties uz 14.08.2012 MK noteikumiem Nr. 1145 „Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas, administrēšanas un uzraudzības kārtība pasākuma “Meža ekonomiskās 

vērtības uzlabošana” īstenošanai” un nepieciešamību veikt jaunaudžu kopšanu, pamatojoties uz 

Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas, Finanšu 



10 

 

komitejas  12.12.2012. atzinumiem,  atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, 

V.Skļarskis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, 

J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Burtnieku novada 

pašvaldības mežu ekonomiskās vērtības uzlabošana Burtnieku pagastā”, kura īstenošanai 

nepieciešamais kopējais finansējums ir 3303.00 LVL (trīs tūkstoši trīs simti trīs lati, 00 

santīmu) šādiem pašvaldības objektiem: 

1.1. „Vaivari”, Burtnieku pagasts – 3.1 ha; 

1.2. „Veļļas”, Burtnieku pagasts – 9.9 ha. 

2. Sagatavot projekta pieteikumu un pavaddokumentus iesniegšanai Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļvidzemes reģionālajā lauksaimniecības pārvaldē.  

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu 1938.30 LVL (viens 

tūkstotis deviņi simti trīsdesmit astoņi lati, 00 santīmi) projekta realizēšanai. 

4. Projekta realizēšanu uzsākt un pabeigt 2013. gadā. 

5. Projekta realizācija paredzēta no 2013. gada pašvaldības pamatbudžeta Dabas resursu 

nodaļas līdzekļiem.  

6. Atbildīgais  par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris 

Ērglis. 

7. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības Attīstības nodaļai.  

 

7. Par ūdensapgādes un kanalizācijas komunālo pakalpojumu Valmiermuižas 

ciemā iespējamo tarifa samazinājumu 

E.Straume 

Likuma „Par pašvaldībām” 3.panta tiesību norma nosaka, ka vietējā pašvaldība ir vietējā 

pārvalde, kas ar pilsoņu vēlētas pārstāvniecības — domes — un tās izveidoto institūciju un 

iestāžu starpniecību nodrošina likumos noteikto funkciju, kā arī šajā likumā paredzētajā kārtībā 

Ministru kabineta doto uzdevumu un pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, ievērojot valsts 

un attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju intereses. 

Ņemot vērā minēto un saskaņā ar Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1. 

punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu, 42.panta pirmo daļu, pašvaldība, 

kā publiska persona, kuras viena no autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem 

ūdensapgādes un kanalizācijas komunālos pakalpojumus savā administratīvajā teritorijā, var 

deleģēt privātpersonai un citai publiskai personai minēto pārvaldes uzdevumu. 

Ievērojot iedzīvotāju intereses un tiesībasizvēlēties lētāko pakalpojumu sniedzēju, kā arī 

apstākli, ka kanalizāciju un centralizēto ūdens piegādi Valmiermuižas ciemā līdz Valmieras 

pilsētas un Valmieras pagasta robežai nodrošina SIA „Valmieras ūdens”, kuras tarifs šobrīd par 



11 

 

Ls 0.18 ir zemāks nekā SIA „BN KOMFORTS” noteiktais šiem patērētājiem, kā arī pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 3.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par valsts un 

pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3.pantu, saskaņā ar Burtnieku 

novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 12.12.2012. atzinumu,  

atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, 

R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Uzsākt sarunas ar Valmieras pilsētas pašvaldības administrācijas un SIA „Valmieras 

ūdens” vadību par tehnisko un juridisko jautājumu izpētes organizēšanu, lai pieņemtu 

konceptuālu lēmumu par ūdensapgādes un kanalizācijas komunālo pakalpojumu 

Valmiermuižas ciemā piepilsētas teritorijā, līdz autoceļam A-3 /Inčukalns-Valmiera-

Igaunijas robeža, nodrošināšanu par SIA „Valmieras ūdens” noteikto tarifu Valmieras 

pilsētā. 

2. Lēmuma izpildi uzdot Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietniekam Kārlim Sedvaldam. 

4.  Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā, pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim, domes 

priekšsēdētāja vietniekam Kārlim Sedvaldam. 

 
 

8. Par bezmaksas ēdināšanas nodrošināšanu 

  I.Gaumane  

 Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu un Burtnieku novada 

pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas un Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumiem, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Nodrošināt bezmaksas ēdināšanu 2012./2013.mācību gadā PII „Zīļuks” izglītojamam N.- 

Š.Ž. un N.– L. Ž.. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 02.01.2013. 

3. Noteikt izglītības darba koordinatori Inese Gaumani par atbildīgo amatpersonu šī lēmuma 

izpildē. 

4. Uzdot lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Izglītības darba koordinatorei Inesei Gaumanei, Finanšu nodaļas vadītājai 

Svetlanai Fiļčakai, Rencēnu pagasta pārvaldes vadītājai Inesei Sippo un nosūtīt pa pastu 

A.Ž. uz adresi [..] . 

 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz  1 lapas. 



12 

 

 

9. Par bezmaksas ēdināšanas nodrošināšanu 

  I.Gaumane  

Burtnieku novada  pašvaldībā 2012.gada 11.decembrī saņemts L.B.  deklarētā dzīves vieta 

[..] iesniegums ar lūgumu piešķirt pašvaldības atmaksātas brokastis bērniem L.Z. mācās 

Burtnieku Ausekļa vidusskolas 1.klasē, S.Z. mācās Burtnieku Ausekļa vidusskolas 4.klasē, A. Z. 

mācās Burtnieku Ausekļa vidusskolas 5.klasē, K.Z. mācās Burtnieku Ausekļa vidusskolas 

6.klasē un A.Z., kurš mācās Burtnieku Ausekļa vidusskolas 7.klasē. L.B. ģimenei nav piešķirts 

trūcīgās ģimenes statuss. Ar  Burtnieku novada pašvaldības domes 15.08.2012. sēdes lēmumu 

Nr.335 „Par bezmaksas ēdināšanas nodrošināšanu 2.-12.klašu skolēniem Burtnieku novada 

pašvaldības izglītības iestādēs 2012./2013.mācību gadā” visiem iepriekš minētiem izglītojamiem  

ir piešķirtas brīvpusdienas no 2012. gada 3.septembra. 

Ievērtējot apstākļus kopumā un pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes 

Izglītības,kultūras un sporta komitejas 12.12.2012. atzinumu atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR 

(K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, 

V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Burtnieku novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājai ar rīkojumu piešķirt 

bezmaksas brokastis L.Z., S.Z., A.Z., K.Z., A.Z. līdz 31.janvārim 2013.gadam. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Sociālā dienesta vadītāja Aleksandra Ločmele 

3. Uzdot lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas , nodot šā lēmuma 

norakstu sociālā dienesta vadītājai Aleksandrai Ločmelei, Finanšu nodaļas vadītājai 

Svetlanai Fiļčakai un nosūtīt uz adresi:  [..] L.B. 

 

10. Par pašvaldības izglītojamo apbalvošanu 

I.Gaumane 

 

 Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes nolikumu „ Burtnieku novada 

pašvaldības izglītojamo apbalvošana”, kurš apstiprināts domes 27.01.2010.sēdē Nr.1 §  un 

Burtnieku novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam ar rīkojumu noteikt 

Burtnieku novada skolu un Valmieras Viesturu vidusskolas  izglītojamo sarakstu 



13 

 

apbalvošanai, saskaņā ar nolikumu „Burtnieku novada pašvaldības izglītojamo 

apbalvošana” 

2. Noteikt izpilddirektora vietnieci  Inese Gaumani par atbildīgo amatpersonu šī lēmuma 

izpildē. 

3. Uzdot lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Izpilddirektora vietnicei Inesei Gaumanei, Finanšu nodaļas vadītājai Svetlanai 

Fiļčakai. 

 

11. Par kultūras un sporta pasākumu plāna 2013. gadam apstiprināšanu 

I.Korņējevs 

 Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 12.12.2012 atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, 

V.Skļarskis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, 

J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt  kultūras un sporta pasākumu plāna 2013. gadam (Pielikumā). 

 

12. Par finansiālu atbalstu biedrībai L.A.M.A. 

I. Korņējevs 

 Pamatojoties uz sporta padomes 05.12.2011 atzinumu un Burtnieku novada pašvaldības 

domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 12.12.2012 atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, 

V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Atteikt biedrībai L.A.M.A. piešķirt finansējumu balstoties uz Burtnieku novada izstrādātās 

Sporta attīstības koncepcijas 12. punkta. 

13. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, zālē nav R.Indrāns, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no A.L., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo īpašumu 

[..], Ls 39.52, nokavējuma naudu Ls 21.98, kopā Ls 61.50 (sešdesmit viens lats 50 santīmi) 

bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un 

nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze Ķirse. 



14 

 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 2 eksemplāros 

nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un Burtnieku novada 

pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt A.L. uz deklarēto adresi: [..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

14. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, zālē nav R.Indrāns, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no A.S., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo īpašumu 

[..], Ls 57.41, nokavējuma naudu Ls 18.50, kopā Ls 75.91 (septiņdesmit pieci lati 91 santīms) 

bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo 

un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 2 

eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un 

Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt A.S. uz deklarēto adresi: [..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

15. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, zālē nav R.Indrāns, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no S.P., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo īpašumu 

[..], Ls 50.76, nokavējuma naudu Ls 19.59, kopā Ls 70.35 (septiņdesmit lati 35 santīmi) 

bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo 

un nekustamo mantu. 

2. Atbildīā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 2 

eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un 

Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt S.P. uz deklarēto adresi: [..]. 



15 

 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

16. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, zālē nav R.Indrāns, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no Z.Z., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo īpašumu 

[..], Ls 35.48, nokavējuma naudu Ls 14.05, kopā Ls 49.53 (četrdesmit deviņi lati 53 santīmi) 

bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo 

un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 2 

eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un 

Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt Z.Z. uz deklarēto adresi: [..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

17. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no A.B., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo īpašumu 

[..], Ls 31.24, nokavējuma naudu Ls 27.13, kopā Ls 58.37 (piecdesmit astoņi lati 37 santīmi) 

bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo 

un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 2 

eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un 

Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt A.B. uz deklarēto dzīvesvietu: 

[..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 



16 

 

 

18. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no I.M., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo īpašumu 

[..], Ls 33.62, nokavējuma naudu Ls 21.67, kopā Ls 55.29 (piecdesmit pieci lati 29 santīmi) 

bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo 

un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 2 

eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un 

Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt I.M. uz deklarēto adresi: [..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

19. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no J.H., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 

īpašumu [..], Ls 44.04, nokavējuma naudu Ls 15.73, kopā Ls 59.77 (piecdesmit deviņi lati 

77 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 

piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze 

Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 

2 eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un 

Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt J.H. uz deklarēto adresi: [..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

 



17 

 

20. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no M.B., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 

īpašumu [..], Ls 35.97, nokavējuma naudu Ls 15.46, kopā Ls 51.48 (piecdesmit viens lats 48 

santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 2 

eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un 

Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt M.B. uz deklarēto dzīvesvietu: 

[..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

21. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no M.B., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 

īpašumu [..], Ls 73.32, nokavējuma naudu Ls 26.32, kopā Ls 99.64 (deviņdesmit deviņi lati 

64 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 

piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze 

Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 

2 eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un 

Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt M.B. uz deklarēto 

dzīvesvietu: [..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 



18 

 

22. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no SIA ,,DDMC”, reģistrācijas nr. 44103031931, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu par nekustamo īpašumu ,,Dēļas”, kadastra nr. 9678 003 0044, ,,Vecdēļas”, kadastra 

nr. 9678 003 0100, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā, Ls 267.75, nokavējuma naudu Ls 

46.85, kopā Ls 314.60 (trīsi simti četrpadsmit lati 60 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot 

piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze 

Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 

2 eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un 

Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt SIA ,,DDMC” uz 

reģistrācijas adresi: Alejas iela 3-5, Valmieras pagasts, Burtnieku novads,  LV-4219. 

 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

23. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no J.S., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 

īpašumu [..], Ls 120.67, nokavējuma naudu Ls 28.81, kopā Ls 149.48 (viens simts 

četrdesmit deviņi lati 48 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze 

Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 

2 eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un 

Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt J.S. uz deklarēto adresi: [..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 



19 

 

24. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no J.P., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 

īpašumu [..], Burtnieku novadā, Ls 76.45, nokavējuma naudu Ls 23.95, kopā Ls 100.40 

(viens simts lati 40 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze 

Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 

2 eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un 

Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt J.P. uz deklarēto adresi: [..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

25. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs,  

R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no SIA ,,LATURA LD”, reģistrācijas nr. 44103012998, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu par nekustamo īpašumu ,,Alejas iela 12/1”, kadastra nr. 9690 008 0428, 

Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, Ls 472.95, nokavējuma naudu Ls 76.81, kopā Ls 

549.76 (pieci simti četrdesmit deviņi lati 76 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz 

parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze 

Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 

2 eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un 

Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt SIA ,,LATURA LD” uz 

reģistrācijas  adresi: Alejas iela 12, Valmieras pagasts,  Burtnieku novads,  LV-4219. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 



20 

 

26. Par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā 

S.Fiļčaka 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs,  

R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no SIA ,,PAULA PRO”, reģistrācijas nr. 44103020302, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu par nekustamo īpašumu ,,Bedrītes”, kadastra nr. 9690 008 0512, Valmieras pagastā, 

Burtnieku novadā, Ls 167.53, nokavējuma naudu Ls 38.25, kopā Ls 205.78 (divi simti pieci lati 

78 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 

piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku 

novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas lēmumu-izpildrīkojumu 2 

eksemplāros nodot Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratorei Ilzei Ķirsei un 

Burtnieku novada pašvaldības domes lēmuma norakstu nosūtīt SIA ,,PAULA PRO” uz 

reģistrācijas  adresi: Rīgas iela 30, Valmiera,  LV-4201. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lp. Šis 

lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

27. Par detālplānojuma „No Sapnīšiem līdz Mellenājiem” apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu Nr. 19/2012 „Detāplānojums „No Sapnīšiem līdz 

Mellenājiem” grafiskā daļa, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 

izdošanu 

R.Liepiņa  

 Izvērtējot 2012.gada 7.decembrī Burtnieku novada pašvaldībā saņemto E.H. un Ģ.A. 

iesniegumu par Burtnieku novada, Valmieras pagasta nekustamo īpašumu „Sapnīši”,  kadastra 

Nr. 9690 003 0071, „Buciņi” kad Nr. 9690 003 0072, „Rūķīši” kad. Nr. 9690 003 0073, 

„Pasaciņa” kad. Nr. 9690 003 0074, „Mellenāji” kad. Nr. 9690 003 0075, detālplānojuma galīgo 

redakciju, kura pilnveidota atbilstoši institūciju atzinumiem, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma 

„Par pašvaldībām” 21. panta 16. punktu, 13.10.3011. Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. 

panta 1. punktu un 29. pantu, 06.10.2009. MK noteikumiem Nr. 1148. „Vietējās pašvaldības 

teritorijas plānošanas noteikumi” 78. punktu, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas 12.12.2012. atzinumiem, atklāti balsojot ar 10 balsīm 

PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, 

E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, ATTURAS – nav, zālē nav D.Čilipāne, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt detālplānojumu „No Sapnīšiem līdz Mellenājiem”, Burtnieku novada 

Valmieras pagasta nekustamiem īpašumiem „Sapnīši” (kad. Nr.9690 003 0071), 



21 

 

„Buciņi” (kad. Nr. 9690 003 0072), „Rūķīši” (kad. Nr. 9690 003 0073, „Pasaciņa” 

(kad.Nr.9690 003 0074), „Mellenāji” (kad.Nr. 9690 003 0075). 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.19/2012 „Detālplānojums „No Sapnīšiem līdz 

Mellenājiem” grafiskā daļa, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 

(pielikumā saistošie noteikumi). 

3. Pēc lēmuma pieņemšanas publicēt to laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, norādot, ka ar 

apstiprināto detālplānojumu „No Sapnīšiem līdz Mellenājiem” var iepazīties 

Burtnieku novada būvvaldē, Vanagu ielā 4, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Burtnieku novadā, kā arī elektroniskā veidā interneta portālā 

www.burtniekunovads.lv.  

5. Detālplānojumu „No Sapnīšiem līdz Mellenājiem” stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

tam, kad lēmums par pašvaldības saistošo noteikumu izdošanu publicēts laikrakstā 

„Latvijas Vēstnesis”. 

6. Atbildīgā par lēmuma izpildi Būvvaldes vadītāja Rasma Liepiņa.  

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram         

M. Ērglim. 

8. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai vienas darba dienu laikā 

pēc Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā 

lēmuma norakstu Burtnieku novada būvvaldei. 

 

 

28. Par zemes ierīcības projekta „Ciedras” Ēveles pagastā, Burtnieku novadā 

apstiprināšanu 

K. Sedvalds 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Latvijas Republikas 2006.gada 14.septembra Zemes ierīcības likumu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumiem Nr.288 “Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi”, Burtnieku novada pašvaldības 2012.gada 19.septembra domes 

sēdes lēmumu Nr.411 (protokols Nr.12,) apstiprinātajiem Burtnieku novada saistošajiem 

noteikumiem Nr.10/2012 „Burtnieku novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grafiskā 

daļa, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi, Ēveles pagasta teritorijas plānojumu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 

noteikumi” un saskaņā ar SIA „Vidzemes mērnieks” iesniegto zemes ierīcības projekta lietu 

„Ciedras”, zemes vienības kadastra apzīmējums 9454 002 0004, Ēveles pagasts, Burtnieku 

novads, un saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 12.12.2012. atzinumu,  atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, 

V.Skļarskis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, 



22 

 

J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam „Ciedras”, zemes vienības 

kadastra apzīmējumi 9454 002 0004, Ēveles  pagasts, Burtnieku novads, saskaņā ar SIA 

„Vidzemes mērnieks” izstrādāto zemes ierīcības projekta lietu „Ciedras”. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

29. Par Burtnieku novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Bērži” neapbūvētās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9648 003 0047 daļas iznomāšanu, 

rīkojot nomas tiesību izsoli  

K.Sedvalds 

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Latvijas Republikas likuma “Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 3. panta otro punktu, Latvijas Republikas Civillikuma 2073.pantu, 

2007.gada 30.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.735 “Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 15.punktu un saskaņā ar Tautsaimniecības un attīstības komitejas 12.12.2012. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Izsolīt nomas tiesības uz Burtnieku novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Bērži”, 

Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9648 

003 0047, daļu 23,4 ha platībā. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

30. Par nekustamā īpašuma Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, atsavināšanu 

K.Sedvalds 

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma” 1.panta 6.punktu; 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta  piekto daļu;  37.panta pirmās 

daļas 4.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

SIA LATECTUS, reģistrācijas Nr.40103213378, pilnvarotās personas  SIA “BALTIC 

PROPERTY TRUST ASSET MANAGEMENT” pārstāvja A.N. 2012.gada 29.oktobra 

iesniegumu Nr.1-09/SPM/2012-569 un saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas 2012.gada 12.decembra atzinumu, atklāti balsojot ar 11 

balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 



23 

 

K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Nodot atsavināšanai pašvaldības īpašuma objektu – nekustamo īpašumu „Ausekļi”, 

Burtnieku  pagasts, Burtnieku novads. 

 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

31. Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 K.Sedvalds 

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 

75.panta pirmo daļu – Ja dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu „Par 

lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu privatizāciju” privatizācijas komisija nosaka 

katra dzīvokļa īpašnieka kopīpašuma domājamo daļu un nodod privatizācijai vai nomā uz 99 

gadiem zemes gabalu, uz kura dzīvojamā māja uzcelta, šā likuma 75. panta ceturto daļu – Šā 

panta pirmajā daļā minēto dzīvokļu īpašniekiem valsts vai pašvaldības zemes gabalus, kas 

atrodas lauku apvidos, nodod īpašumā bez atlīdzības, slēdzot vienošanos par zemes nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības. Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un 

attīstības komitejas 2012.gada 12.decembra atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR 

(K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, 

V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Nodot īpašumā bez atlīdzības zemes vienības Alejas 1, Vecates pagastā, Burtnieku novadā,  

zemes domājamo daļu. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Veckairi”, Burtnieku 

pagastā, Burtnieku novadā 

K.Sedvalds 

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Latvijas Republikas MK 2011.gada 12.aprīļa noteikumiem Nr.288 "Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi" , Burtnieku novada teritorijas plānojumu, Latvijas Republikas MK 

2006.gada 23.oktobra noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, SIA „Vidzemes 

mērnieks” iesniegto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Veckairi” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 9648 016 0305, un saskaņā ar Tautsaimniecības un attīstības komitejas 

12.12.2012. atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, 



24 

 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, 

G.Cukmacis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Apstiprināt SIA “Vidzemes mērnieks” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā 

īpašuma “Veckairi” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9648 016 0305. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

Papildus jautājumi: 

 

33. Par valsts budžeta mērķdotācijām pašvaldību izglītības iestādēm 2012.gada 

decembrī 

I.Gaumane 

Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojums Nr.593 Rīgā 2012.gada 7.decembrī (prot. Nr.66 

27.§)Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm 2012.gadam 

1.pielikumu Ministru kabineta 2012.gada 7.decembra rīkojumam Nr.593 Mērķdotācijas 

pašvaldībām – pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītībasiestāžu, pašvaldību speciālās 

izglītības iestāžu, pašvaldību profesionālās izglītībasiestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajāmiemaksām, 2.pielikumu Mērķdotācija pašvaldībām – interešu 

izglītības programmu un sporta skolupedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšana sobligātajām iemaksām, 4.pielikumu Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību 

izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām,saskaņā ar likuma "Par valsts budžetu 

2012.gadam" 3.panta otro daļu un Burtnieku novada pašvaldības lēmumu Nr.316 protokols 

Nr.11, 12.punkts no 20.07.2011. „Par valsts mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksas sadales 

lēmumu”, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, A.Zūlis, V.Skļarskis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Matisons, G.Cukmacis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju  pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām decembra mēnesim  

LVL 28389 sadalīt: 

1.1. Burtnieku Ausekļa vidusskolai                         LVL  8621 

1.2. Ēveles pamatskolai            LVL  4164 

1.3. Matīšu pamatskolai            LVL  7661 

1.4. Rencēnu pamatskolai            LVL  7943 



25 

 

2. Mērķdotāciju pašvaldību izglītību iestādēs bērnu no piecu gadu apmācībā nodarbināto 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

decembra mēnesim LVL 2443 sadalīt: 

2.1.Burtnieku pagasta PII                                         LVL  627 

2.2.Rencēnu pagasta PII „Zīļuks”               LVL  726 

2.3.Ēveles pamatskola              LVL  396 

2.4.Matīšu pamatskola             LVL  694 

 

3. Mērķdotāciju interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām  decembra mēnesim  

LVL 1035 sadalīt: 

3.1. Burtnieku Ausekļa vidusskola                           LVL 307 

3.2. Ēveles pamatskola                                             LVL 141 

3.3. Matīšu pamatskola                                             LVL 301 

3.4. Rencēnu pamatskola                                          LVL 286 

4. Piešķirt pašvaldības finansējumu interešu izglītības programmu īstenošanai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2012.gada decembra mēnesim LVL 1035    

( viens tūkstotis trīsdesmit pieci lati): 

4.1.Burtnieku Ausekļa vidusskolai            LVL 307 

4.2.Ēveles pamatskola i          LVL 141 

4.3.Matīšu pamatskolai          LVL 301 

4.4.Rencēnu pamatskolai          LVL 286 

5. Atbildīgais par lēmumu izpildi izpilddirektors Māris Ērglis 

6. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada finanšu nodaļas vadītājai Svetlanai Fiļčakai, izpilddirektora 

vietniecei  Inesei Gaumanei, Burtnieku Ausekļa vidusskolas direktoram Uldim Milleram, 

Burtnieku pagasta PII vadītājai Lindai Sēnei, Ēveles pamatskolas direktorei Ilzei Carai, 

Matīšu pamatskolas direktorei Venerandai Loginai, Rencēnu pamatskolas direktorei Dinai 

Oliņai un PII vadītājai Ligitai Kārkliņai. 

 



26 

 

34. Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.17/2012 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 4/2010 Burtnieku novada 

pašvaldības nolikums” precizēšanu 

N.Dubulte 

Debatēs piedalās: E.Straume, R.Indrāns, D.Čilipāne 

Sakarā ar to, ka konstatēta tehniska kļūda 2012.gada 27.novembrī izsludinātajos Burtnieku 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.17/2012 "Grozījumi Burtnieku novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 4/2010 Burtnieku novada pašvaldības nolikums”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot ar 8 

balsīm PAR (K.Sedvalds, V.Skļarskis, D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, 

E.Straume, G.Cukmacis), PRET – nav, ATTURAS – 3 (A.Zūlis, J.Matisons, I.Korņējevs),  

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Precizēt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.17/2012 ,,Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 4/2010 Burtnieku novada 

pašvaldības nolikums” 47.punktu, publicējot precizējumu Burtnieku novada 

pašvaldības interneta vietnē  www.burtniekunovads.lv  un Burtnieku novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Burtnieku novada vēstis” (Pielikumā). 

2. Nodrošināt precizēto saistošo noteikumu pieejamību pašvaldības domes ēkā, 

pašvaldības pagastu pārvaldēs un pašvaldības interneta vietnē 

www.burtniekunovads.lv. 

 

Dažādi jautājumi 

 

Sporta dzīves koordinators Igors Korņējevs informē deputātus par Latvijas Olimpiskās 

komitejas aicinājumu Burtnieku novada pašvaldībai piedalīties Latvijas Jaunatnes Vasaras 

Olimpiādē 2013, kas notiks 2013.gada no 13. līdz 16.jūnijam Ventspilī. 

Šajā aicinājumā ir izteikts lūgums pašvaldībai līdz 2013.gada 31.janvārim pieņemt 

lēmumu par dalību šajā olimpiādē. 

Domes priekšsēdētājs Kārlis Greiškalns izsaka priekšlikumu konceptuāli atbalstīt 

Burtnieku novada pašvaldības dalību Latvijas Jaunatnes Vasaras Olimpiādē 2013, paredzot šim 

pasākumam finansējumu 2013.gada budžetā. 

Deputātiem iebildumu nav. 

Domes priekšsēdētājs Kārlis Greiškalns paziņo, ka visi darba kārtības jautājumi ir izskatīti.  

 Sēdi slēdz plkst. 12:30 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (Personiskais paraksts)   K.Greiškalns 

Datums 27.12.2012. 

Sēdes protokolētāja   

Lietvedības nodaļas vadītāja  (Personiskais paraksts)   R.Matjuškova   

http://www.burtniekunovads.lv/
http://www.burtniekunovads.lv/

